
ZARZĄDZENIE NR 18/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 28 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Starostwa Powiatowego w Suwałkach

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 i 1000) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 24/2017 Starosty Suwalskiego z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Pracy Starostwa Powiatowego w Suwałkach wprowadza się następującą zmianę:

- po Rozdziale 12 dodaje się Rozdział 12a w brzmieniu:

„Rozdział 12a.

Cele, zakres oraz sposób zastosowania monitoringu

§ 65a. 1. W celu zapewnienia pracownikom bezpieczeństwa i ochrony mienia w Starostwie 
wprowadzony jest szczególny nadzór w budynku Starostwa oraz terenem obejmującym wejście do budynku 
Starostwa w postaci środków technicznych umożliwiających rejestrację obrazu (monitoring).

2. Podstawą prawną wprowadzonego szczególnego nadzoru w postaci środków technicznych 
umożliwiających rejestrację obrazu jest art. 222 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. poz. 917 i 1000).

§ 65b. Cele, dla których wprowadzony jest szczególny nadzór w postaci monitoringu:

1) zapewnienie bezpieczeństwa pracowników,

2) ochrony mienia.

§ 65c. 1. Zakres stosowania monitoringu obejmuje system Telewizji Przemysłowej CCTV składający się 
z następujących elementów:

1) kamer rejestrujących zdarzenia,

2) urządzenie rejestrujące oraz zapisujące materiał na dyskach twardych.

2. Zakres przetwarzanych informacji utrwalonych w systemie monitoringu obejmuje:

1) wizerunek osób oraz sposób ich zachowania utrwalony na urządzeniu rejestrującym,

2) czas i miejsce zdarzenia objętego monitoringiem.

3. Rejestracji i zapisaniu materiału na urządzeniu rejestrującym podlega wyłącznie obraz.

4. Rejstracja i zapis materiału funkcjonuje całodobowo w powiązaniu z Systemem Włamania i Napadu 
SWiN.

§ 65d. Miejsca objęte monitoringiem obejmują części wewnętrznej i zewnętrznej infrastruktury 
Starostwa:

1) korytarz piwnicy,

2) hol parteru,

3) korytarze parteru,

4) hol I piętra,

5) korytarze I piętra,

6) elewacja frontowa budynku wraz z wejściem głównym.

§ 65e. 1. Nagrania obrazu przetwarzane są wyłącznie do celów określonych w § 65b i przechowywane 
przez okres 45 dni od dnia nagrania.

2. W przypadku, w którym nagrania obrazu stanowią dowód w postępowaniu prowadzonym na 
podstawie prawa lub Starosta powziął wiadomość, iż mogą stanowić dowód postępowania, termin określony 
w ust. 1 ulega wydłużeniu do czasu prawomocnego zakończenia postępowania.

Id: CA842DDE-F007-4BC0-A081-A556312E8552. Podpisany Strona 1



3. Po upływie okresów, o których mowa w ust. 1 lub 2, uzyskane w wyniku monitoringu nagrania obrazu 
zawierającego dane osobowe, podlegają zniszczeniu, o ile przepisy odrębne nie stanowią inaczej.

§ 65f. Stanowisko pracy ds. osobowych przed dopuszczeniem pracownika do pracy przekazuje mu na 
piśmie informacje, o których mowa w Rozdziale 12a.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do publicznej wiadomości 
pracownikom z mocą obowiązującą od dnia 25 maja 2018 r. 

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Id: CA842DDE-F007-4BC0-A081-A556312E8552. Podpisany Strona 2




